PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.09.2021
	№ 417-п

	Черемхово

	О признании утратившим силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 09 сентября 2013 года № 579 «Об организации обучения населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Черемховского районного муниципального образования»

В целях привидения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 09 сентября 2013 года № 579 «Об организации обучения населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Черемховского районного муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

3.1. внести информацию справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 09 сентября 2013 года № 579 «Об организации обучения населения в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Черемховского районного муниципального образования» о дате признания его утратившим силу;

3.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр района С.В. Марач